
北京市八达岭人民公墓 315KVA 柱变工程竞争性磋商招标公告 

 

项目名称: 北京市八达岭人民公墓 315KVA 柱变工程 

项目编号: BJFLX-MZFC-20190628001 
采购人名称：北京市八达岭人民公墓 

采购人地址：北京市延庆区里炮村 

采购人联系方式：010-62019368 

采购代理机构全称：北京丰利兴工程管理有限公司 

采购代理机构地址: 北京市朝阳区来广营西路国创产业园 6 号楼 3 层 3008 

采购代理机构联系方式: 13910879350 

采购内容及数量：本工程为北京市八达岭人民公墓 315KVA柱变工程,具体详见图纸及控制价 

采购是否涉及进口产品：否 

采购用途：自用 

招标方式：竞争性磋商 

工期: 计划工期 15 日历天 

招标公告日期: 2019 年 08 月 05 日 

定标日期:2019 年 08 月 16 日 

中标成交供应商名称：北京天润鸿业电气安装工程有限公司 

中标成交供应商地址：北京市朝阳区孙河乡孙河村 405 车站东侧 1 号楼 

中标成交金额：人民币 451002.61 元（45.100261 万元） 

采购代理服务费: 

本项目代理费总金额：4510 元（0.451 万元） 

本项目代理费收费标准：代理费的金额以中标人的中标价为基数，参照《招标代理服务收费

管理暂行办法》计价格【2012】1980 号文“工程”招标计取。 

评标委员会成员名单：邹玉先、张忠伟、张喜杰 

项目联系人：周工 

联系方式：电话：13910879350       传真：010-64392127 

注意事项： 

公告期为期 1个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期届满之日起五个

工作日内以书面形式向北京市民政局民建大厦服务管理中心或北京丰利兴工程管理有限公

司提出质疑，逾期将不再受理。 

 

北京丰利兴工程管理有限公司 

   2019年 08月 16日 

 

 


